Página 1 de 2

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 033, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

“INSTITUI A COMISSÃO PARA

ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DO

CONVÊNIO DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE

‘VIVA LEITE’ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de

Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o convênio firmado entre a Prefeitura do Município de Cajati e a

Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no

Decreto nº 44.569/99 e alterações posteriores, para fins de instituir a Comissão para

acompanhamento das atividades do Projeto Estadual do Leite “Viva Leite”;

Considerando a necessidade da constituição da nova Comissão para o exercício de

2023,

                                         R      E      S      O      L      V      E

Art. 1º Fica instituída a Comissão para acompanhamento das atividades do

Projeto Estadual do Leite “Viva Leite”, para exercício de 2023, desenvolvido por

meio de convênio entre a Prefeitura do Município de Cajati e a Secretaria de

Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº

44.569/99 e alterações posteriores, contendo os seguintes representantes:

I- REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO

ESTADO DE SÃO PAULO:

Maria Isolina Carvalho Silva Ventura - Titular

Vanessa Cristina Aparecida de Oliveira Barbosa - Suplente

II- REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO NA ÁREA DA SAÚDE:

Elaine Eloisa dos Santos Guilherme - Titular

Chefe da Divisão de Atenção à Saúde

Matrícula sob nº 5173

Olinda Costa Pereira - Suplente

Recepcionista

Matrícula sob nº 624

III- REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE:

        Sueli Cruz dos Santos - Titular

Coordenadora do CRAS

        Matricula sob nº 5237

        Viviam Costa Cruz - Suplente

        Assistente Social

        Matricula sob nº 4945

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
14

D
-4

46
6-

D
18

B
-9

C
02

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

14
D

-4
46

6-
D

18
B

-9
C

02

Página 2 de 2

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 033, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

Art. 2º Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI,

EM 10 DE JANEIRO DE 2023 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES

Diretora do Departamento de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
14

D
-4

46
6-

D
18

B
-9

C
02

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

14
D

-4
46

6-
D

18
B

-9
C

02

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 014D-4466-D18B-9C02

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 11/01/2023 11:49:29

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 11/01/2023 14:15:24 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/014D-4466-D18B-9C02